
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Основная школа»  

г. Ясногорска Тульской области 

                                                               Приказ  

04.09.2015                                                                                                                      

№74 

О переименовании учреждения 

На основании постановления администрации муниципального образования 

Ясногорский район от 21.08.2015 №1570, Свидетельства о постановке на учет 

российской организации в налоговом органе по месту ее нахождения серия 

71 №002391189 приказываю: 

1.Переименовать муниципальное казенное образовательное учреждение 

«Основная школа»  

г. Ясногорска Тульской области (МКОУ «ООО»)  в муниципальное 

общеобразовательное учреждение «Основная школа» г. Ясногорска Тульской 

области (МОУ «ОШ» г. Ясногорска) в документообороте с 04.09.2015. 

2.Обеспечить изготовление печати, произвести изъятие и уничтожение 

прежних печатей по соответствующему акту в срок до 04.09.2015. 

3.Внести изменения в нормативно-правовые документы, регламентирующие 

деятельность образовательной организации. 

4. Внести изменения в трудовые книжки сотрудников школы. 

5.Довести до сведения работников об изменении названия образовательной 

организации. 

6.Назначить ответственным за размещение настоящего приказа на 

официальном сайте МОУ «ОШ» г. Ясногорска Коновалову Г.Н. 

 

Директор                                Е.А. Демина 


